constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el   
Notario Cuarto del Distrito Metropolitano de Quita. 21 

te dos de febrero de mil novecientos noventa y nueve, 7 , 

aprobada por la Superintendencia de Compañías, por 

resolución Número noventa y nueve. (Uno. UNO. uno. Cero A 

cero setecientos ochenta y nueve (No.99.1.1.1.00789), 07 

de treinta y uno de marzo de mil novecientos noventa y 

nueve, 4 inscrita en el Registro Mercantil del Distrito 

Metropolitana de Quito, 41 veintitrés de junio de mil 

novecientos noventa y nueve. 76) En Junta General de a   

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS

[...]

social podrá realizar todo tipo de actos o contratos permitidos por la ley participar como socia 
o accionistas en compañías existentes o nuevas, en relación con su objeto social. 

3. En cuanto al aumento de capital, Ja Junta por unanimidad, resuelve aumentar el capital de la 
compañía, en la suma de TRES MIL SEISCIENTOS 00/ 100 DOLARES (US$ 3600,00 ,00), en 
JUnszaLo. "incrementándose el capital de la compañía a la suma de CUATRO MIL 
DOLARES (US$. 4.000,00); en la forma que a continuación se detalla: 

ACCIONISTA A CAPITAL f_ CAPITAL NUEVO 
q __PÁGADO | PORPAGAR | CAPITAL 

CARLOS E. ROMAN LAZO, 1 2007 28004 7004 2100- 3000